~
~

00100.022000/2016-16

REQUERIMENTO

Requerimento n° /20 16/GSFBEZER

Senhor Presidente,

Requeiro com base nos termos dos artigos 13; 39, I; e 40 do Regimento Interno do

Senado Federal (RISF); combinados com o artigo 55, IH, da Constituição Federal; licença dos

trabalhos da Casa, no período de 13 a 15 de março deste ano, quando irei participar da XXXVI

Sessão Ordinária do Parlamento do Mercosul, em Montevidéu, no Uruguai, conforme

convocatória do Presidente do Parlamento.

Sala das Sessões, de março de 2016.

FÁTIMA BEZERRA
Senadora da República pelo Rio Grande do Norte

Recebido em,;<LI C ;JI ~~'
H.o .. · ra : : :' > .. ~~

'\.,():J,),,)j:.)~ ·:.-!'L}}r.:r·'"~::;,
Pillula Costa fílivoa Dantas- Mat 256149

SGM -Senado Federal

ARQUIVO ASSINADODIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO 9B4C668500000000.

CONSULTE-EIVl!lttp:lfwww.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

~
~

00100.022000/2016-16

REQUERIMENTO

Requerimento no /20 16/GSFBEZER

Senhor Presidente,

Requeiro com base nos termos dos artigos 13; 39, I; e 40 do Regimento Interno do

Senado Federal (RISF); combinados com o artigo 55, IH, da Constituição Federal; licença dos

trabalhos da Casa, no período de 13 a 15 de março deste ano, quando irei participar da XXXVI

Sessão Ordinária do Parlamento do Mercosul, em Montevidéu, no Uruguai, conforme

convocatória do Presidente do Parlamento.

Sala das Sessões, de março de 2016.

FÁTIMA BEZERRA
Senadora da República pelo Rio Grande do Norte

Recebido em-J .LI t ':>I 1 ~'
Hora -< : ?''
'""~~
' ';','"<.f·--"·- >.,-C:o._ \_.j,_i\~'j·',....-.,:.>

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO 994C668500000000.

CONSULTE EM http://ww'N.senado,gov.br/sigadwebiv.aspx